2) Es soll von den helvetischen Bureaux zu dem
Abonnement der frei bis auf die Grenze kommenden
fremden Blätter nichts hinzngesezt werden.

3) Der Finanzministcr ist mit der Vollziehung die-
ses gegenwärtigen Beschlusses beauftragt.

Also beschlossen in Lnzem den 24. Wintennonat
des Jahrs eintausend siebenhundert neunzig und acht.
Ao. 1798.

sl, L.) Der Präsident des vollziehenden Direktoriums,
Unterzeichnet: La harpe.

Im Namen des Direktoriums der Gen. Sec
Unterzeichnet: Mousson.

Dem Original gleichlautend.
Der Chef des Bureaux des Finanzministers,

Hir zel.

lth ei lung bestimmten Tagen durch jeden Ortsvcrgesez-